

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230701743 vom 18.07.2023: Externe Belegnr. W2138711:				
1	90174		Knott Bremsbackensatz 250 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,26 kg	1	Stück	84,59	84,59
2	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	13,45	26,90
3	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	7,52	30,08
4	30119		SECURITY Komplettrad 185/65R14, 93N, AW414, M+S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,76 kg	1	Stück	93,00	93,00
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230701743							234,57
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							234,57
19% MwSt.							44,57
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							279,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230701527

Nettogesamtgewicht in kg: 22,54

Lief. an Adresse

Anhänger-Center Pirna
Gebrüder-Lein-Straße 4
01796 Pirna
Deutschland